常州市能拼企业管理咨询

合伙企业（有限合伙）

 7,200,000.00   7,200,000.00   7,200,000.00

6
共青城德赢投资管理合伙

企业（有限合伙）

 6,274,440.00   6,274,440.00   6,274,440.00

7 李春梅  1,932,000.00   1,932,000.00   1,932,000.00

总计

126,286,440.00

126,286,440.00

113,326,440

：（1）董事长、总经理施小波通过常州能闯、常州能拼、常州能学、共青城德赢持有

公司股份 1,559.76 万股；董事杨波、董事孙育灵分别通过常州能拼间接持有公司股份 18.00

万股、14.40 万股；财务总监、董事会秘书张子健及监事朱晓倩分别通过常州能学接持有公

司股份 12.00 万股、6.00 万股；根据前述人员在公司 首次公开发行股票并在创业板上市

招股说明书》 首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书》中作出的承诺，在前述人

员担任公司董事、监事或高级管理人员期间，每年转让的股份不超过其本人持有公司股份总

数的 25%；

（2）芦伟琴已于 2023 年 5 月届满离任且不再担任公司任何职务;李春梅通过常州

能学间接持有公司股份 48.00 万股，已于 2021 年 12 月辞去公司董事职务且不再担任公

司任何职务；张伟杰通过常州能闯间接持有公司股份 96.00 万股，已于 2023 年 5 月届

   苏文电能科技股份有限公司

满离任且不再担任公司任何职务；徐世中通过常州能闯间接持有公司 120.00 万股，已

于 2021 年 5 月辞去董事职务且不再担任公司任何职务。

（3）由于芦伟琴已于 2023 年 5 月届满离任且不再担任公司任何职务，其持有股份

根据中证登规定可上市流通，但其在公司  首次公开发行股票并在创业板上市招股说明

书》 首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书》中作出的承诺将继续履行。

（五）公司董事会承诺将监督前述股东及通过股东间接持有公司股份相关董

事、监事及高级管理人员履行作出的承诺，在出售股份时严格遵守承诺，按照相

关规定及承诺的要求规范股东减持行为，并在定期报告中持续披露股东履行承诺

情况。

四、本次解除限售前后公司股本结构表

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股

份

126,394,440 61.0704% 12,960,000 126,286,440 13,068,000 6.3141%

其中：首发前限售

股

126,286,440 61.0182%  126,286,440 0 0.0000%

高管锁定股 108,000 0.0522% 12,960,000  13,068,000 6.3141%

二、无限售条件流

通股

80,570,706 38.9296% 126,286,440 12,960,000 193,897,146 93.6859%

三、总股本 206,965,146 100.0000%

139,246,440

-

139,246,440 206,965,146 100.0000%

注：本次解除限售的股东中，施小波为公司董事长兼总经理，根据有关规定及股东承诺，

在任职期间每年转让的股份不超过本人持有的公司股份总数的 25%，因此施小波本次解除限售

后，其持股 75%将计入高管锁定股。最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

数据为准。

五、保荐机构核查意见

   苏文电能科技股份有限公司

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通符合  公司法》 证券

法》 深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要

求；公司本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、

部门规章、有关规则的要求；公司本次解除限售股份的股东均严格履行了其作出

的股份锁定承诺。本次限售股份解除限售的信息披露真实、准确、完整。保荐机

构对公司本次限售股份解除限售上市流通事项无异议。

六、备查文件

1.限售股份上市流通申请书；

2.限售股份上市流通申请表；

3.股本结构表和限售股份明细表；

4.保荐机构的核查意见；

5.深交所要求的其他文件。

特此公告。

苏文电能科技股份有限公司

董事会

2024 年 4 月 29 日

	注：本次解除限售的股东中，施小波为公司董事长兼总经理，根据有关规定及股东承诺，在任职期间每年转让的股份不超过本人持有的公司股份总数的25%，因此施小波本次解除限售后，其持股75%将计入高管锁定股。最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的数据为准。